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VFL  Bad Zwischenahn Elmendorfer Damm 18, 26160 Bad Zwischenahn Blau Blau Blau

Fussball-Fachwart: Tobias Höflich 01578-2314186 vfl-bad-zwischenahn-fussball@gmx.de

Trainer Felix Stoffers 0174-6734095 Felix.stoffers@gmx.de

Mannschaftsverantwortlicher

VfL Edewecht Göhlenweg 3, 26188 Edewecht Weiß Weiß Weiß

Fussball-Fachwart: Christian Eiskamp 0160-5549114 vfl-edewecht-jugend@gmx.de

Trainer Christian Hillje 0160-99836593 christianhillje@hotmail.com

Mannschaftsverantwortlicher Jörg Gehrmann 0151-11675952 1elfer@web.de

TuS Eversten Tegelkamp 32, 26131 Oldenburg Minzgrün Minzgrün Minzgrün

Fussball-Fachwart: Finn Starmans 0178-2890770 fussballobmann@tus-eversten.de

Trainer Tom Agena 0162-4990871 tomagena@gmx.de

Mannschaftsverantwortlicher

SG  Fri/Pe Im Schulplacken 8, 26160 Bad Zwischenahn Rot Rot Grün

Fussball-Fachwart: Wolfgang Horn 0171-1225177 wolfgang.horn1@ewetel.net

Trainer Lutz Bruns 04402-83344 0172-4374193 lrbruno@web.de

Mannschaftsverantwortlicher

TuS Jaderberg Jader Str. 16, 26349 Jade Schwarz Schwarz Schwarz

Fussball-Fachwart: Tristan Halle 0177-6117516 tristanhalle08151@gmail.com

Trainer Hakan Cengiz 0172-4200330 hakan.cengiz@gmx.de

Mannschaftsverantwortlicher

FSV Jever Jahnstr., 26441 Jever Grün Schwarz Schwarz

Fussball-Fachwart: Dave Ekhoff 0172-1830923 Dave.Ekhoff@web.de

Trainer Lars Poedtke 0171-1272179 youngguns@web.de

Mannschaftsverantwortlicher Lutz Hagestedt 0172-7084875 lutz.hagestedt1@ewetel.net

TV  Metjendorf Am Sportplatz 9, 26215 Wiefelstede-Metjendorf Rot Rot Rot

Fussball-Fachwart: Christian Richter 0157-88720160 tvm04-c.richter@web.de

Trainer Timo Schilling 0179-3212407 timoschilling779@gmail.com

Mannschaftsverantwortlicher

TuS  Obenstrohe II Plaggenkrugstr., 26316 Varel-Obenstrohe Rot Dunkelblau Dunkelblau

Fussball-Fachwart:  Jan Nattke 0157-83453836 tuso.nattke_lamche@gmx.de

Trainer Christian Rottler suchri@t-online.de

Mannschaftsverantwortlicher
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SV  Ofenerdiek Lagerstr. 58, 26125 Oldenburg Blau Blau Blau

Fussball-Fachwart:  Bodo Gucanin 0441-602206 0177-2291020 fussball@svofenerdiek.de

Trainer Nils Reckemeier 0160-7637161 n.reckemeier@hansa-flex.com

Mannschaftsverantwortlicher

1.FC  Ohmstede Rennplatzstr., 26125 Oldenburg Grau-Schwarz Schwarz Schwarz

Fussball-Fachwart: Kay Schacke 0441-9991034 0177-8553745 boharry82@web.de

Trainer Christian Fels 0441-36149319 0176-84557487 Christian_fels@gmx.de

Mannschaftsverantwortlicher Söhnke Klatt 0441-9333097 0176-32964173 s.klatt@yahoo.de

SG  SW Oldenburg Am Sportplatz, 26209 Hatten-Sandkrug Weiß Schwarz Schwarz

Fussball-Fachwart: Torsten zur Brügge 04481-9369933 0171-6377397 zurbruegge2001@t-online.de

Trainer Jakob Ahlrichs 0176-47620618 Jakob.ahlrichs@web.de

Mannschaftsverantwortlicher Torsten zur Brügge 04481-9369933 0171-6377397 zurbruegge2001@t-online.de

SV Eintracht Oldenburg Hellmskamp 65, 26125 Oldenburg

Fussball-Fachwart: Winfried Gruel 0441-42407 0172-4326839 Winfried@Gruly.de

Trainer Marius Rothe 0152-31924048 marius.rothe1@uni-oldenburg.de

Mannschaftsverantwortlicher

SG Wangerland August-Hinrichs-Str. 10, 26434 Wangerland Blau Blau Blau

Fussball-Fachwart: Tobias Weyerts 0175-1565856 Tobias.Weyerts@gmx.de

Trainer Thorben Wehmeyer 0160-6318163 thorben.wehmeyer@web.de

Mannschaftsverantwortlicher Andreas Cassens 0177-3642024 cassens68@web.de

SVE Wiefelstede Am Breeden 6, 26215 Wiefelstede Rot Rot Rot

Fussball-Fachwart: Dennis Wardenburg 01511-4757279 wardenburg@molkerei-ammerland.de

Trainer Mario Anderer 0160-97717684 anderer.mario@live.de

Mannschaftsverantwortlicher

WSC Frisia Wilhelmshaven II Freiligrathstr. 81 b, 26384 Wilhelmshaven Blau Blau Blau

Fussball-Fachwart: Torben Schlapkohl 0163-5106697 torben.schlapkohl@wscfrisia.de

Trainer Tim Eisenhauer 0174-2168163 tim.eisenhauer@hotmail.de

Mannschaftsverantwortlicher Marcel Jüttner 01577-264789 marcel_juettner@t-online.de

FC FW Zetel Westerende, 26340 Zetel Bordeauxrot Bordeauxrot Weiß

Fussball-Fachwart: Bernd Gödeken 04453-488359 0172-5987767 bernd.goedeken@ewetel.net

Trainer Wilko Eggers 0162-6611643 wilko-FCZ@gmx.de

Mannschaftsverantwortlicher Eike Renken 0172-8381554
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